
Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2017

Herren 75 - Bezirksoberliga (4er) Gr. 033
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft Beg. Punkte Matches Sätze Spiele
1 Bischofsheimer TV 8 14:2 37:11 75:28 508:276
2 FTC Palmengarten 8 11:5 32:16 66:33 470:310
3 BW Bensheim 8 11:5 28:20 59:47 434:401
4 MSG TC Bürstadt/TSV Lindenfels 8 10:6 29:19 64:41 478:373
5 MSG Glash./Königst./Heftr. 8 9:7 28:20 59:44 433:390
6 MSG Bad Vilbel/Nieder-Erlen. 8 8:8 22:26 50:57 411:438
7 TV Marburg 8 5:11 17:31 37:65 333:478
8 TC Heilsberg 8 3:13 12:36 31:74 315:501
9 MSG Bad Vilbel/Nieder-Erlen. II 8 1:15 11:37 27:79 308:523

10 TV Ober-Eschbach zurückgezogen am
'15.01.2017'

0 0:0 0:0 0:0 0:0

Spielleiter
Ralf Volkmann, 60529 Frankfurt am Main, Am Auerborn 41
Tel: 069-6666466 / Fax: 069 - 66123973 / eMail: ralf.volkmann@web.de

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
Fr. 05.05.2017 10:00

10:00
10:00
10:00

MSG Bad Vilbel/Nieder-Erlen…
MSG Glash./Königst./Heftr.
MSG TC Bürstadt/TSV Lindenf…
BW Bensheim

MSG Bad Vilbel/Nieder-Erlen.
Bischofsheimer TV
FTC Palmengarten
TV Marburg

1:5
0:6
4:2
5:1

Fr. 12.05.2017 10:00
10:00
10:00
10:00

MSG Glash./Königst./Heftr.
FTC Palmengarten
Bischofsheimer TV
TV Marburg

BW Bensheim
TC Heilsberg
MSG Bad Vilbel/Nieder-Erlen…
MSG TC Bürstadt/TSV Lindenf…

5:1
5:1
4:2
1:5

Fr. 19.05.2017 10:00
10:00
10:00

TC Heilsberg
MSG Bad Vilbel/Nieder-Erlen.
FTC Palmengarten

MSG Bad Vilbel/Nieder-Erlen…
MSG TC Bürstadt/TSV Lindenf…
MSG Glash./Königst./Heftr.

3:3
3:3
3:3

Fr. 09.06.2017 10:00
10:00
10:00
10:00

TC Heilsberg
MSG TC Bürstadt/TSV Lindenf…
MSG Bad Vilbel/Nieder-Erlen…
TV Marburg

MSG Bad Vilbel/Nieder-Erlen.
Bischofsheimer TV
FTC Palmengarten
MSG Glash./Königst./Heftr.

3:3
2:4
1:5
3:3

Fr. 23.06.2017 10:00
10:00
10:00
10:00

MSG Bad Vilbel/Nieder-Erlen.
FTC Palmengarten
MSG Glash./Königst./Heftr.
MSG Bad Vilbel/Nieder-Erlen…

BW Bensheim
TV Marburg
TC Heilsberg
MSG TC Bürstadt/TSV Lindenf…

3:3
6:0
6:0
0:6

Fr. 30.06.2017 10:00
10:00
10:00
10:00

Bischofsheimer TV
MSG Bad Vilbel/Nieder-Erlen.
BW Bensheim
MSG Glash./Königst./Heftr.

FTC Palmengarten
TV Marburg
TC Heilsberg
MSG Bad Vilbel/Nieder-Erlen…

3:3
4:2
5:1
6:0

Fr. 21.07.2017 10:00 BW Bensheim Bischofsheimer TV 3:3
Fr. 18.08.2017 10:00

10:00
10:00
10:00

MSG TC Bürstadt/TSV Lindenf…
FTC Palmengarten
TC Heilsberg
TV Marburg

BW Bensheim
MSG Bad Vilbel/Nieder-Erlen.
Bischofsheimer TV
MSG Bad Vilbel/Nieder-Erlen…

2:4
5:1
1:5
4:2

Fr. 25.08.2017 10:00
10:00
10:00
10:00

BW Bensheim
Bischofsheimer TV
TC Heilsberg
MSG Bad Vilbel/Nieder-Erlen.

FTC Palmengarten
TV Marburg
MSG TC Bürstadt/TSV Lindenf…
MSG Glash./Königst./Heftr.

3:3
6:0
3:3
3:3

Fr. 01.09.2017 10:00
10:00
10:00
10:00

MSG Bad Vilbel/Nieder-Erlen…
Bischofsheimer TV
TV Marburg
MSG TC Bürstadt/TSV Lindenf…

BW Bensheim
MSG Bad Vilbel/Nieder-Erlen.
TC Heilsberg
MSG Glash./Königst./Heftr.

2:4
6:0
6:0
4:2
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